

8.trinn - veke 4 og 5

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer **8A**: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad

Kontaktlærer **8B**: Linn Eirin Skogland og Ådne Hove Salte

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne tileigne deg informasjon om innhaldet NRK-serien <i>Rykter</i> og romanen <i>Den tolvte spelaren</i> og kunne reflektere rundt grammatikk og bruke grammatiske strukturar korrekt.
Engelsk	Du skal kunne lytte til og gjenfortelle lengre tekstar. Du skal kunne snakke om innhald du har sett i film.
Matematikk	Du skal kunne potensar og reknerekkefølge Du skal kunne rekne med potensar med like og ulike grunntal (med og utan formel)
KRLE	Du skal kunne snakke om samanhengen mellom Kristendom, Jødedom og Islam (Abrahams born). Du skal kjenne til enkelte likskapar og forskjellar mellom Jødedom og Kristendom.
Samfunnsfag	Du skal kunne lære namna på alle dei 50 statane i USA og kunne reflektere over likskapar og skilnadar mellom politikk og styresett i USA og Noreg.
Naturfag	Veke 4: Du skal kunna seia noko om ulike eigenskapar som ulike stoff kan ha. Du skal kunna forklara kva eit grunnstoff er, og korleis dei er plasserte i periodesystemet. Veke 5: Repetisjon og øving til vurdering. Skriftleg vurdering 30.01.
Musikk	Du skal kjenne til dei fire akkordane G, D, Em og C på gitar og piano
Tysk	Du skal kunne klokka, hobbyar og interesser og du skal kunne bøye verba zu sein og zu haben.
Engelsk fdj.	Kunne snakke om historiske hendingar som månelanding, Pompeii og Titanic.
Tema	Låne bok på biblioteket. Folkehelse og livsmeistring.

Diverse :	<p>Ordenselevar:</p> <p>8A: Lyder, Matias, Kristin & Oda 8B: Arne, Elisabeth, Thor & Mika</p> <p>Arbeidslivsfag: Me arbeider med innsamling av materiale, og spikking av produkt. Me er på arbeidslivsfagrommet og ein del ute. Husk gode klede!</p> <p>KRLE: I perioden fram til vinterferien skal elevane arbeide med Jødedommen. I denne perioden vil arbeidet dei gjer i OneNote, på skulen og heime, vere materialet dei vert vurderte ut frå. Det er derfor ekstra viktig at me har fokus på å arbeide jamt og trutt med temaet.</p> <p>Informasjon:</p> <p><u>Veke 4:</u> Harry Potter-prosjekt: Field Day onsdag i 3.-5. time. Ulike postar der dei ulike husa konkurrerer om å få flest poeng. Plusspoeng for å kle seg ut eller male seg med fargar frå huset du høyrer til.</p> <p><u>Veke 5:</u> Onsdag: Bokdag for heile skulen i 1.-4. time. Vanleg time i 5. time. Harry Potter-prosjekt: I engelsk, KRLE og kroppsøving.</p>
Olweus :	Veke 4: Klassemiljø.

Heimearbeid veke 4	
Måndag	
Tysdag	Matematikk 8a og 8b: Sjå video 7.2 i Campus og svar på spørsmål/oppgåver og evaluering som høyrer til
Onsdag	Tysk: Sjå OneNote heimearbeid veke 4. KRLE 8A: Les og svar på spørsmåla. (OneNote, KRLE, Heimearbeid, Veke 4)
Torsdag	Engelsk: Gloser veke 4 – sjå informasjon i innholdsbibliotek. Norsk 8a og 8b: http://elevrom.sprakradet.no/skolen/ovingar Vel e-verb og a-verb + start øvingsrekkja. Øv deg i 10-15 minutt. Hugs hjelperegelen om -et i preteritum på bokmål (kastet).
Fredag	Samfunnsfag 8a og 8b: Prøve: namn og plassering av dei 50 statane i USA.
Heimearbeid veke 5	
Måndag	

Tysdag	Matematikk 8a og 8b: Heimearbeid finn du i One Note. Skriv i kladdeboka og legg inn bilete i One Note veke 5
Onsdag	Info: Bokdag i 1.-4. time. Lekse: Alle må ha bok til å lese i denne dagen. KRLE 8A: Gjer ferdig arbeidet frå måndag (OneNote, KRLE, Arbeid på skulen, Veke 5 Jødedommen)
Torsdag	Naturfag: Øve til vurdering. Målark ligg i OneNote. Engelsk: Gloser veke 5 – sjå informasjon i innholdsbibliotek. Norsk 8a og 8b: http://elevrom.sprakradet.no/skolen/ovingar Vel e-verb og a-verb + start øvingsrekkja. Øv deg i 10-15 minutt. Hugs hjelperegelen om -et i preteritum på bokmål (kastet).
Fredag	